令和 2年 7月

お客様 各位

日本ベアリング 株式会社

代表取締役 山﨑 亨

臨時休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、誠に勝手ながら令和 2年 8月 13日(木)を臨時休業とさせていただきます。

皆様には、ご不便とご迷惑をおかけしますがご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業日】

令和 2年 8月 13日（木曜日） 終日

以上